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1001 AC-P08 9 Profesional de Gestión De Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1001 AC-P09 9 Profesional de Bienestar Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1001 AC-P17 11 Profesional de Licencias Médicas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1001 AC-P19 12 Profesional de Acompañamiento Técnico Pedagógico Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1002 AC-P05 8 Profesional de Diseño y Ejecución de Proyectos de Infraestructura No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1002 AC-P10 9 Profesional Departamento de Mantenimiento y Equipamiento de Infraestructura No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1002 AC-P14 10 Profesional Departamento de Mantenimiento y Equipamiento de Infraestructura No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1002 AC-P15 10 Profesional de Diseño y Ejecución de Proyectos de Infraestructura No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1002 AC-P21 13 Profesional de Diseño de Ejecución de Proyectos de Infraestructura No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1003 AC-P08 9 Profesional de Gestión De Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1003 AC-P09 9 Profesional de Bienestar Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1003 AC-P16 11 Profesional de Desarrollo de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1004 AC-A06 17 Administrativo(a) de Gestión y Desarrollo de Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1004 AC-A08 17 Administrativo(a) de Remuneraciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1004 AC-T01 10 Técnico de Licencias Médicas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1004 AC-T04 12 Técnico de Gestión de Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1004 AC-T08 16 Técnico de Remuneraciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1005 AC-A01 12 Administrativo(a) de Apoyo Técnico Pedagógico No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1005 AC-A03 14 Administrativo(a) de Dirección Ejecutiva No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1005 AC-A06 17 Administrativo(a) de Gestión y Desarrollo de Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1005 AC-A08 17 Administrativo(a) de Remuneraciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1005 AC-A10 19 Administrativo(a) de Mantenimiento y Equipamiento de Infraestructura No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1005 AC-T02 11 Técnico de Control de Gestión No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1005 AC-T03 12 Técnico de Desarrollo de Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1005 AC-T04 12 Técnico de Gestión de Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1005 AC-T06 15 Técnico Departamento de Diseño y Ejecución De Proyectos de Infraestructura No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1005 AC-T07 16 Técnico de Servicios Generales y Oficina de Partes No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1006 AC-AX01 21 Auxiliar Conductor(a) Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1006 AC-AX02 22 Auxiliar Estafeta Conductor(a) Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1007 AC-A01 12 Administrativo(a) de Apoyo Técnico Pedagógico No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)
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1008 AC-A01 12 Administrativo(a) de Apoyo Técnico Pedagógico Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1008 AC-A03 14 Administrativo(a) de Dirección Ejecutiva Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1008 AC-A06 17 Administrativo(a) de Gestión y Desarrollo de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1008 AC-A08 17 Administrativo(a) de Remuneraciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1008 AC-T04 12 Técnico de Gestión de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1008 AC-T08 16 Técnico de Remuneraciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

1009 AC-T06 15 Técnico Departamento de Diseño y Ejecución De Proyectos de Infraestructura Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3679 AC-A08 17 Administrativo(a) de Remuneraciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3679 AC-P17 11 Profesional de Licencias Médicas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3679 AC-P22 13 Profesional de Servicios Generales Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3685 AC-A08 17 Administrativo(a) de Remuneraciones Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3685 AC-A09 18 Administrativo(a) de Compras Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3685 AC-P12 10 Profesional de Compras No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3685 AC-P21 13 Profesional de Diseño de Ejecución de Proyectos de Infraestructura No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3685 AC-T02 11 Técnico de Control de Gestión Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3690 AC-P02 7 Profesional de Contabilidad y Finanzas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3690 AC-P07 9 Profesional de Contabilidad y Finanzas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3702 AC-P03 7 Profesional de Remuneraciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3702 AC-P17 11 Profesional de Licencias Médicas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3702 AC-P23 13 Profesional de Control de Gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3705 AC-P01 6 Profesional de Control Interno No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3705 AC-P04 8 Profesional de Planificación Y Presupuesto No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3705 AC-P06 9 Profesional de Planificación y Presupuesto No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3705 AC-P12 10 Profesional de Compras No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3705 AC-P13 10 Profesional de Control de Gestión No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3711 AC-A01 12 Administrativo(a) de Apoyo Técnico Pedagógico Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3711 AC-A03 14 Administrativo(a) de Dirección Ejecutiva Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3711 AC-A06 17 Administrativo(a) de Gestión y Desarrollo de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3711 AC-A07 17 Administrativo(a) De Apoyo a Gabinete Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3711 AC-A08 17 Administrativo(a) de Remuneraciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3717 AC-P18 11 Profesional de Tecnologías de la Información No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3720 AC-A01 12 Administrativo(a) de Apoyo Técnico Pedagógico Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3720 AC-P07 9 Profesional de Contabilidad y Finanzas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3720 AC-P08 9 Profesional de Gestión De Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3720 AC-P12 10 Profesional de Compras Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3720 AC-P20 12 Profesional de Planificación Y Presupuesto Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3720 AC-P22 13 Profesional de Servicios Generales Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3722 AC-P08 9 Profesional de Gestión De Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)



3722 AC-P11 10 Profesional Abogado(a) Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3732 AC-P02 7 Profesional de Contabilidad y Finanzas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3732 AC-P07 9 Profesional de Contabilidad y Finanzas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3732 AC-P12 10 Profesional de Compras Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3732 AC-P22 13 Profesional de Servicios Generales Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3733 AC-P03 7 Profesional de Remuneraciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3733 AC-P08 9 Profesional de Gestión De Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3733 AC-P09 9 Profesional de Bienestar Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3733 AC-P16 11 Profesional de Desarrollo de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3733 AC-P17 11 Profesional de Licencias Médicas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3733 AC-P23 13 Profesional de Control de Gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3751 AC-A01 12 Administrativo(a) de Apoyo Técnico Pedagógico No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3751 AC-A06 17 Administrativo(a) de Gestión y Desarrollo de Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3751 AC-A08 17 Administrativo(a) de Remuneraciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3751 AC-T03 12 Técnico de Desarrollo de Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3751 AC-T04 12 Técnico de Gestión de Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3751 AC-T07 16 Técnico de Servicios Generales y Oficina de Partes No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3752 AC-P05 8 Profesional de Diseño y Ejecución de Proyectos de Infraestructura Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3752 AC-P10 9 Profesional Departamento de Mantenimiento y Equipamiento de Infraestructura Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3752 AC-P14 10 Profesional Departamento de Mantenimiento y Equipamiento de Infraestructura Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3752 AC-P15 10 Profesional de Diseño y Ejecución de Proyectos de Infraestructura Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3752 AC-P21 13 Profesional de Diseño de Ejecución de Proyectos de Infraestructura Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3755 AC-A01 12 Administrativo(a) de Apoyo Técnico Pedagógico Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3755 AC-A04 14 Administrativo(a) de planificación y control de gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3755 AC-A09 18 Administrativo(a) de Compras Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3755 AC-A10 19 Administrativo(a) de Mantenimiento y Equipamiento de Infraestructura Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3763 AC-A02 13 Administrativo(a) de Diseño y Ejecución de Proyectos de Infraestructura Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3763 AC-A04 14 Administrativo(a) de planificación y control de gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3763 AC-A09 18 Administrativo(a) de Compras Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3763 AC-A10 19 Administrativo(a) de Mantenimiento y Equipamiento de Infraestructura Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3765 AC-A03 14 Administrativo(a) de Dirección Ejecutiva Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3765 AC-A05 16 Administrativo(a) de Depto. Jurídico y Transparencia Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3765 AC-A06 17 Administrativo(a) de Gestión y Desarrollo de Personas Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3765 AC-A07 17 Administrativo(a) De Apoyo a Gabinete Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3768 AC-A03 14 Administrativo(a) de Dirección Ejecutiva Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3768 AC-A05 16 Administrativo(a) de Depto. Jurídico y Transparencia Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3768 AC-A06 17 Administrativo(a) de Gestión y Desarrollo de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3768 AC-A07 17 Administrativo(a) De Apoyo a Gabinete Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)



3791 AC-A01 12 Administrativo(a) de Apoyo Técnico Pedagógico Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3791 AC-A11 20 Administrativo(a) de Tecnologías de la Información Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3791 AC-AX01 21 Auxiliar Conductor(a) Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3791 AC-T07 16 Técnico de Servicios Generales y Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3799 AC-A11 20 Administrativo(a) de Tecnologías de la Información Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3799 AC-P18 11 Profesional de Tecnologías de la Información Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3799 AC-P22 13 Profesional de Servicios Generales Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3803 AC-P08 9 Profesional de Gestión De Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3803 AC-P09 9 Profesional de Bienestar No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3803 AC-P16 11 Profesional de Desarrollo de Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3803 AC-P22 13 Profesional de Servicios Generales No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3806 AC-P04 8 Profesional de Planificación Y Presupuesto Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3806 AC-P06 9 Profesional de Planificación y Presupuesto Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3806 AC-P13 10 Profesional de Control de Gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3806 AC-P18 11 Profesional de Tecnologías de la Información Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3806 AC-P20 12 Profesional de Planificación Y Presupuesto Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3807 AC-P08 9 Profesional de Gestión De Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3807 AC-P16 11 Profesional de Desarrollo de Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3807 AC-P23 13 Profesional de Control de Gestión No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3808 AC-P01 6 Profesional de Control Interno No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3808 AC-P08 9 Profesional de Gestión De Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3808 AC-P09 9 Profesional de Bienestar No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3808 AC-P13 10 Profesional de Control de Gestión No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3808 AC-P16 11 Profesional de Desarrollo de Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3808 AC-P17 11 Profesional de Licencias Médicas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3808 AC-P22 13 Profesional de Servicios Generales No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3816 AC-T02 11 Técnico de Control de Gestión No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3820 AC-P08 9 Profesional de Gestión De Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3820 AC-P09 9 Profesional de Bienestar No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3820 AC-P16 11 Profesional de Desarrollo de Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3820 AC-P19 12 Profesional de Acompañamiento Técnico Pedagógico No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3820 AC-P22 13 Profesional de Servicios Generales No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3825 AC-A01 12 Administrativo(a) de Apoyo Técnico Pedagógico Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3825 AC-A03 14 Administrativo(a) de Dirección Ejecutiva Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3825 AC-A04 14 Administrativo(a) de planificación y control de gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3825 AC-A05 16 Administrativo(a) de Depto. Jurídico y Transparencia Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3825 AC-A06 17 Administrativo(a) de Gestión y Desarrollo de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3825 AC-A07 17 Administrativo(a) De Apoyo a Gabinete Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)



3829 AC-A01 12 Administrativo(a) de Apoyo Técnico Pedagógico Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3829 AC-A05 16 Administrativo(a) de Depto. Jurídico y Transparencia Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3829 AC-A06 17 Administrativo(a) de Gestión y Desarrollo de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3829 AC-P08 9 Profesional de Gestión De Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3829 AC-T03 12 Técnico de Desarrollo de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3829 AC-T04 12 Técnico de Gestión de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3829 AC-T08 16 Técnico de Remuneraciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3854 AC-P13 10 Profesional de Control de Gestión No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3854 AC-P16 11 Profesional de Desarrollo de Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3854 AC-P17 11 Profesional de Licencias Médicas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3854 AC-T01 10 Técnico de Licencias Médicas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3868 AC-P09 9 Profesional de Bienestar Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3868 AC-P16 11 Profesional de Desarrollo de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3868 AC-P19 12 Profesional de Acompañamiento Técnico Pedagógico Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3879 AC-A01 12 Administrativo(a) de Apoyo Técnico Pedagógico Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3879 AC-A02 13 Administrativo(a) de Diseño y Ejecución de Proyectos de Infraestructura Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3879 AC-A04 14 Administrativo(a) de planificación y control de gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3879 AC-A05 16 Administrativo(a) de Depto. Jurídico y Transparencia Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3879 AC-A06 17 Administrativo(a) de Gestión y Desarrollo de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3879 AC-A07 17 Administrativo(a) De Apoyo a Gabinete Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3879 AC-A08 17 Administrativo(a) de Remuneraciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3879 AC-A09 18 Administrativo(a) de Compras Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3879 AC-A10 19 Administrativo(a) de Mantenimiento y Equipamiento de Infraestructura Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3879 AC-A11 20 Administrativo(a) de Tecnologías de la Información Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3939 AC-P12 10 Profesional de Compras No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3939 AC-P16 11 Profesional de Desarrollo de Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3939 AC-P21 13 Profesional de Diseño de Ejecución de Proyectos de Infraestructura No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3939 AC-P23 13 Profesional de Control de Gestión No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3939 AC-T02 11 Técnico de Control de Gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3939 AC-T03 12 Técnico de Desarrollo de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3989 AC-P03 7 Profesional de Remuneraciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3989 AC-P04 8 Profesional de Planificación Y Presupuesto Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3989 AC-P06 9 Profesional de Planificación y Presupuesto Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3989 AC-P08 9 Profesional de Gestión De Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3989 AC-P09 9 Profesional de Bienestar Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3989 AC-P13 10 Profesional de Control de Gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3989 AC-P16 11 Profesional de Desarrollo de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3989 AC-P20 12 Profesional de Planificación Y Presupuesto Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)



3989 AC-P22 13 Profesional de Servicios Generales Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3989 AC-P23 13 Profesional de Control de Gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3989 AC-T02 11 Técnico de Control de Gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3989 AC-T03 12 Técnico de Desarrollo de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3989 AC-T04 12 Técnico de Gestión de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3989 AC-T05 13 Técnico de Monitoreo y Seguimiento de Procesos y Resultados Educativos Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3989 AC-T07 16 Técnico de Servicios Generales y Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

3989 AC-T08 16 Técnico de Remuneraciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4035 AC-P04 8 Profesional de Planificación Y Presupuesto Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4035 AC-P05 8 Profesional de Diseño y Ejecución de Proyectos de Infraestructura Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4035 AC-P10 9 Profesional Departamento de Mantenimiento y Equipamiento de Infraestructura Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4038 AC-A02 13 Administrativo(a) de Diseño y Ejecución de Proyectos de Infraestructura Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4038 AC-A08 17 Administrativo(a) de Remuneraciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4038 AC-P01 6 Profesional de Control Interno Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4038 AC-P02 7 Profesional de Contabilidad y Finanzas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4038 AC-P04 8 Profesional de Planificación Y Presupuesto Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4038 AC-P06 9 Profesional de Planificación y Presupuesto Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4038 AC-P07 9 Profesional de Contabilidad y Finanzas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4038 AC-P09 9 Profesional de Bienestar Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4038 AC-P13 10 Profesional de Control de Gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4038 AC-P14 10 Profesional Departamento de Mantenimiento y Equipamiento de Infraestructura Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4038 AC-P15 10 Profesional de Diseño y Ejecución de Proyectos de Infraestructura Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4038 AC-P16 11 Profesional de Desarrollo de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4038 AC-P17 11 Profesional de Licencias Médicas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4038 AC-P20 12 Profesional de Planificación Y Presupuesto Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4038 AC-P22 13 Profesional de Servicios Generales Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4038 AC-P23 13 Profesional de Control de Gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4038 AC-T02 11 Técnico de Control de Gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4038 AC-T03 12 Técnico de Desarrollo de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4038 AC-T06 15 Técnico Departamento de Diseño y Ejecución De Proyectos de Infraestructura Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4038 AC-T07 16 Técnico de Servicios Generales y Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4038 AC-T08 16 Técnico de Remuneraciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4047 AC-A09 18 Administrativo(a) de Compras Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4288 AC-A01 12 Administrativo(a) de Apoyo Técnico Pedagógico Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4288 AC-A06 17 Administrativo(a) de Gestión y Desarrollo de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4288 AC-A07 17 Administrativo(a) De Apoyo a Gabinete Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4288 AC-T01 10 Técnico de Licencias Médicas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4288 AC-T03 12 Técnico de Desarrollo de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)



4288 AC-T04 12 Técnico de Gestión de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4288 AC-T07 16 Técnico de Servicios Generales y Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4410 AC-P08 9 Profesional de Gestión De Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4410 AC-P09 9 Profesional de Bienestar Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4410 AC-P11 10 Profesional Abogado(a) Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4410 AC-P16 11 Profesional de Desarrollo de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4427 AC-A06 17 Administrativo(a) de Gestión y Desarrollo de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4427 AC-A08 17 Administrativo(a) de Remuneraciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4427 AC-T03 12 Técnico de Desarrollo de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4427 AC-T04 12 Técnico de Gestión de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4427 AC-T08 16 Técnico de Remuneraciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4468 AC-P24 15 Profesional de Prevención de Riesgos Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4564 AC-A02 13 Administrativo(a) de Diseño y Ejecución de Proyectos de Infraestructura Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4564 AC-A04 14 Administrativo(a) de planificación y control de gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4564 AC-A08 17 Administrativo(a) de Remuneraciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4564 AC-A10 19 Administrativo(a) de Mantenimiento y Equipamiento de Infraestructura Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4564 AC-T04 12 Técnico de Gestión de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4564 AC-T06 15 Técnico Departamento de Diseño y Ejecución De Proyectos de Infraestructura Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4564 AC-T07 16 Técnico de Servicios Generales y Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4564 AC-T08 16 Técnico de Remuneraciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4586 AC-P03 7 Profesional de Remuneraciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4586 AC-P04 8 Profesional de Planificación Y Presupuesto Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4586 AC-P05 8 Profesional de Diseño y Ejecución de Proyectos de Infraestructura Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4586 AC-P10 9 Profesional Departamento de Mantenimiento y Equipamiento de Infraestructura Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4586 AC-P14 10 Profesional Departamento de Mantenimiento y Equipamiento de Infraestructura Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4586 AC-P15 10 Profesional de Diseño y Ejecución de Proyectos de Infraestructura Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4586 AC-P21 13 Profesional de Diseño de Ejecución de Proyectos de Infraestructura Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4606 AC-A01 12 Administrativo(a) de Apoyo Técnico Pedagógico Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4606 AC-A02 13 Administrativo(a) de Diseño y Ejecución de Proyectos de Infraestructura Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4606 AC-A03 14 Administrativo(a) de Dirección Ejecutiva Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4606 AC-A04 14 Administrativo(a) de planificación y control de gestión Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4606 AC-A05 16 Administrativo(a) de Depto. Jurídico y Transparencia Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4606 AC-A06 17 Administrativo(a) de Gestión y Desarrollo de Personas Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4606 AC-A07 17 Administrativo(a) De Apoyo a Gabinete Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4606 AC-A08 17 Administrativo(a) de Remuneraciones Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4606 AC-A09 18 Administrativo(a) de Compras Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4606 AC-A10 19 Administrativo(a) de Mantenimiento y Equipamiento de Infraestructura Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4606 AC-A11 20 Administrativo(a) de Tecnologías de la Información Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)



4606 AC-T01 10 Técnico de Licencias Médicas Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4606 AC-T02 11 Técnico de Control de Gestión Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4606 AC-T07 16 Técnico de Servicios Generales y Oficina de Partes Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4606 AC-T08 16 Técnico de Remuneraciones Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4635 AC-A01 12 Administrativo(a) de Apoyo Técnico Pedagógico No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4635 AC-A02 13 Administrativo(a) de Diseño y Ejecución de Proyectos de Infraestructura No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4635 AC-A03 14 Administrativo(a) de Dirección Ejecutiva No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4635 AC-A04 14 Administrativo(a) de planificación y control de gestión No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4635 AC-A05 16 Administrativo(a) de Depto. Jurídico y Transparencia No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4635 AC-A06 17 Administrativo(a) de Gestión y Desarrollo de Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4635 AC-A07 17 Administrativo(a) De Apoyo a Gabinete No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4635 AC-A08 17 Administrativo(a) de Remuneraciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4635 AC-A09 18 Administrativo(a) de Compras No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4635 AC-A10 19 Administrativo(a) de Mantenimiento y Equipamiento de Infraestructura No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4635 AC-A11 20 Administrativo(a) de Tecnologías de la Información No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4635 AC-T01 10 Técnico de Licencias Médicas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4635 AC-T03 12 Técnico de Desarrollo de Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4635 AC-T04 12 Técnico de Gestión de Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4635 AC-T07 16 Técnico de Servicios Generales y Oficina de Partes No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4635 AC-T08 16 Técnico de Remuneraciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4677 AC-T01 10 Técnico de Licencias Médicas Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4677 AC-T02 11 Técnico de Control de Gestión Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4677 AC-T03 12 Técnico de Desarrollo de Personas Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4677 AC-T04 12 Técnico de Gestión de Personas Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4684 AC-A03 14 Administrativo(a) de Dirección Ejecutiva Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4684 AC-A06 17 Administrativo(a) de Gestión y Desarrollo de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4684 AC-T07 16 Técnico de Servicios Generales y Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)


